国内貨物ニュース

この情報に関するお問合せは、貨物路線部国内路線室（TEL03-5757-3151）又は業務部安全・品質管理グループ（TEL03-5757-3103）までお寄せください。

2020年 1月 31日

No.19013

お客さま各位

成田空港 国内貨物営業所の移転について

平素より JALCARGOをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件につきまして、下記の通りご案内いたします。

記

1. 変更日   ： 2020年 2月 10日（月）より

2. 変更内容 ： 成田空港貨物取扱い上屋の移転に伴い、

成田空港における JAL国内貨物のお持ち込み・お引き取り場所が変更となります。

 変更前:第 5貨物ビル 変更後: (新)第 5貨物ビル

住所
〒282-0021

千葉県成田市取香字上人塚 148

〒282-0006

千葉県成田市取香原之台 248番地 2 第 5貨物ビル

電話番号 0476-34-3312 0476-34-3312（変更なし）

営業時間 09：00 ～ 18：00 09：00 ～ 18：00（変更なし）

◆移転先上屋所在地（北部貨物地区全体図）    ◆貨物搬出入トラック交通導線

以上